2020/3/14

戸田市テニス協会理事各位

第 20 回戸田市ジュニアテニス大会参加者各位

                            戸田市テニス協会

                            会長 熊木 謙諭

令和２年度戸田市テニス協会「総会」中止及び

       第２０回戸田市ジュニアテニス大会開催中止のご連絡

 桜の便りも届く昨今です。理事各位及び戸田市ジュニアテニス大会参加者各位

におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、戸田市においても新型コロナウイルス感染者が発生し、今後も収束の見

込みのたたないのが現状です。すでに当協会でも３月の「セルフジャッジ講習会」

中止と「第 26 回シニアテニス大会」の延期にいたしたところでございますが、や

むなく「総会」と「第 20回戸田市ジュニアテニス大会」の中止を決定いたします。

各々の取り扱いについては下記のとおりといたします。ご理解とご協力のほどよ

ろしくお願いいたします。

記

1. 令和２年度 戸田市テニス協会「総会」中止について

※書面表決書を郵送いたしますので、ご返信ください。よろしくお願いいたします。

2.「第 20 回戸田市テニス協会ジュニアテニス大会」

 ※既に参加費を納めていただいている分について、全額返金いたします。ただし、振込

手数料の返金はございません。よろしくお願いいたします。

 返金につきましては、振込以外の方法といたします。

詳しくは、 tta_jr01@yahoo.co.jp  瀧澤 まで よろしくお願いいたします。

      tta と Jr01 の間にアンダーバーがあります

※テニスコート開放は、3 月 20 日ＡＭ：9 時を予定。4/4 4/5 4/11/ 4/12